
 

   
  

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ  

НАКАЗ  

        09.06.2022                                                           Київ                                     № 567                         
                                                                    
  

Про внесення змін до наказу  Фонду державного майна 
України від 04.01.2022 № 1 «Про затвердження 
переліків об`єктів малої приватизації, що підлягають 
приватизації в 2022 році (із змінами)»    
  
    

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 

приватизацію державного і комунального майна»   

  

  НАКАЗУЮ:  
 

1. Внести до додатка 2 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 

підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду», 

затвердженого наказом Фонду державного майна України від 04.01.2022 № 1 (із змінами), 

такі зміни:  

1) позиції:  

00179000 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Нововолинський  

ремонтно-механічний завод»  

Волинська 
м. Нововолинськ, 

вул. Шахтарська, 53 
Апарат Фонду 

07624867 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

Міністерства оборони 

України  

Дружбівський кар’єр 

нерудних копалин «Кварц» 

Житомирська 

Олевський р-н, 

смт Дружба, 

вул. Леніна,1 

Регіональне 
відділення Фонду 

по Рівненській  
та Житомирській 

областях 

 викласти в новій редакції:  

00179000 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Нововолинський  

ремонтно-механічний завод»  

Волинська 
м. Нововолинськ, 

вул. Шахтарська, 53 

Регіональне  

відділення Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській  

областях 

07624867 

Єдиний майновий комплекс 

Державного підприємства  

Дружбівський кар’єр 

нерудних копалин «Кварц» 

Житомирська 

Коростенський р-н, 

смт Дружба, 

вул. Миру,1 

Регіональне 
відділення Фонду 

по Рівненській  
та Житомирській 

областях  

2. Внести до додатка 3 «Перелік окремого майна», затвердженого наказом Фонду 

державного майна України від 04.01.2022 № 1 (із змінами), такі зміни:   



2 

 

1) позиції:  

Адміністративна 
будівля, А-2  

загальною площею 
748,2 кв. м 

Дніпропетровська 
Криничанський р-н, 

смт Кринички, 
 вул. Заводська, 1 

Управління Державної 
казначейської служби 

України  

у Криничанському 
районі 

Дніпропетровської 
області,  

код за ЄДРПОУ 
38052307 

Регіональне 
відділення Фонду по 
Дніпропетровський, 

Запорізькій та 
Кіровоградській 

областях 

Гараж, Б-1,  
загальною площею  

63,7 кв. м 
Дніпропетровська 

Криничанський р-н, 
смт Кринички,  

вул. Заводська, 1 

Управління Державної 
казначейської служби 

України у 
Криничанському районі 

Дніпропетровської 
області,  

код за ЄДРПОУ 
38052307 

Регіональне 
відділення Фонду по 
Дніпропетровський, 

Запорізькій та 
Кіровоградській 

областях 

Автомобіль  

ГАЗ-31029  

(ВО7415АМ),  

1994 рік випуску 

Тернопільська 

м. Тернопіль, 

вул. Микулинецька,  
32 

 

Головне  

управління статистики  

у Тернопільській  

області,  

код за ЄДРПОУ 

 02362374 

Регіональне  

відділення Фонду по 

Івано-Франківській, 

Чернівецькій  

та Тернопільській 

областях 

Піднавіси для 

сільськогосподарської 

техніки (літ. Д-1) 

загальною площею 

131,2 кв. м 

Львівська 
Дрогобицький р-н,     

с. Рівне,                   
вул. Перемоги, 55 

Відкрите акціонерне 
товариство 

«Рівнянське»,  
код за ЄДРПОУ 

00854699 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Львівській, 
Закарпатській  
та Волинській 

областях 

Гараж,  
загальною площею  

29,7 кв. м 
Полтавська 

Гребінківський р-н, 
м. Гребінка,  

пров. Припутня 
Олексія, 1, гараж 8 

Північно-Східний офіс 
Держаудитслужби,  

код за ЄДРПОУ  
40478572 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Полтавській  
та Сумській 

областях 

Комплекс  
будівель та споруд 
колишньої 40 ППЧ 

Херсонська 
м. Нова Каховка,  

с-ще Райське,  
вул. Основська, 2а 

13 Державна  
пожежно-рятувальна 
частина Головного 

управління Державної 
служби України з 

надзвичайних ситуацій  
у Херсонській області,  

код за ЄДРПОУ 
38340663 

Регіональне 
відділення Фонду в 

Херсонській області, 
Автономній 

Республіці Крим та  

м. Севастополі 

Комплекс  
будівель та споруд 
колишньої 31 ППЧ  

у складі:  
А1 – прибудова;  

А2 - гараж;  
А3 – прибудова;  

А4 – гараж;  
Б – вежа;  
Д – сарай;  
Г – туалет;  
Е – гараж;  

№ 1-4 огорожа 

Херсонська 
м. Каховка,  

вул. Південна, 3 

13 Державна  
пожежно-рятувальна 
частина  Головного 

управління Державної 
служби України з 

надзвичайних ситуацій   
у Херсонській області,  

код за ЄДРПОУ 
38340663 

Регіональне 
відділення Фонду в 

Херсонській області, 
Автономній 

Республіці Крим та  
м. Севастополі 

викласти в новій редакції:  

Нежитлова будівля, 
розмір частки 83/100  

що складається з:   

Дніпропетровська 
Криничанський р-н, 

смт Кринички, 
 вул. Заводська, 1 

Управління Державної 
казначейської служби 

України  

Регіональне  
відділення Фонду по 
Дніпропетровський, 

Запорізькій та 



3 

 
у підвалі нежитлове 

приміщення  

поз. 27-34,  

на І поверсі:  

нежитлові 
приміщення  
поз. 3, 5-14,   

загальною площею  

692 кв. м,  

гараж площею  

52,5 кв. м 

у Криничанському 
районі 

Дніпропетровської 
області,  

код за ЄДРПОУ 
38052307 

Кіровоградській 
областях 

Автомобіль  

ГАЗ-31029  

(ВО7415АМ),  

1994 рік випуску 

Тернопільська 

м. Тернопіль, 

вул. Над Ставом, 10 

 

Головне  

управління статистики  

у Тернопільській  

області,  

код за ЄДРПОУ 

 02362374 

Регіональне  

відділення Фонду по 

Івано-Франківській, 

Чернівецькій та 

Тернопільській  

областях 

Піднавіси для 

сільськогосподарської 

техніки (літ. Д-1) 

загальною площею  

114,5 кв. м 

Львівська 

Дрогобицький р-н,     

с. Рівне,                   

вул. Перемоги, 55 

Відкрите акціонерне 

товариство «Рівнянське»,  

код за ЄДРПОУ 

00854699 

Регіональне  

відділення Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській  

областях 

Гараж,  
загальною площею  

25,0 кв. м 
Полтавська 

Лубенський р-н,  
м. Гребінка,  

пров. Припутня 
Олексія, 1, гараж 8 

Північно-Східний офіс 
Держаудитслужби,  

код за ЄДРПОУ  
40478572 

Регіональне 
відділення Фонду  
по Полтавській та 
Сумській областях 

Комплекс  
будівель та споруд 
колишньої 40 ППЧ 

Херсонська 
м. Нова Каховка,  

с-ще Райське,  
вул. Основська, 2а 

4 державний  
пожежно-рятувальний 

загін Державної служби 
України з надзвичайних 

ситуацій  
у Херсонській області,  

код за ЄДРПОУ 
38368427 

Регіональне  
відділення Фонду в 

Херсонській області, 
Автономній 

Республіці Крим та  

м. Севастополі 

Комплекс  

будівель та споруд 
колишньої 31 ППЧ  

у складі:  

А1 – прибудова;  

А2 - гараж;  

А3 – прибудова;  

А4 – гараж;  

Б – вежа;  

Д – сарай;  

Г – туалет;  

Е – гараж;  

№ 1-4 огорожа 

Херсонська 
м. Каховка,  

вул. Південна, 3 

4 державний  
пожежно-рятувальний 

загін Державної служби 
України з надзвичайних 

ситуацій  
у Херсонській області,  

код за ЄДРПОУ 
38368427 

Регіональне  
відділення Фонду в 

Херсонській області, 
Автономній 

Республіці Крим та  
м. Севастополі 

 2) доповнити такими позиціями: 

Будівля опалювальної 

котельні, В  

загальною площею 
428,0 кв. м,  

інв. № 3089 та 

мазутно-насосна 

станція, Д  

загальною площею 

Вінницька  

Тульчинський р-н,  

с. Городківка,  

вул. Благовіщенська, 

103 

ПрАТ «Крижопільський 

цукровий завод»,  

код за ЄДРПОУ  

03374764 

Регіональне  

відділення Фонду 

по Вінницькій та 

Хмельницькій  

областях  



4 

 
141,8 кв. м,  

інв. № 3094   

Аеротенк-стабілізатор, 

Ф, інв. № 3175, 
відстійник промивної 

води, Ц,  

інв. № 3177,  

блок доочистки стоків 

з збірниками, Е 

загальною площею 

432,6 кв. м,  

інв. № 3100,  

установка біогенного 

підживлення, І 

загальною площею 

244,5 кв. м,  
інв. № 3104, 

хлораторна на 5 кг, Л 

загальною площею 

75,2 кв. м,  

інв. № 3105,  

змішувач з хлором, Я, 

інв. № 3169, 

мулоущільнювач, Х, 

інв. № 3176     

Вінницька  

Тульчинський р-н,  

с. Городківка,  

вул. Благовіщенська, 

103 

ПрАТ «Крижопільський 

цукровий завод»,  

код за ЄДРПОУ  

03374764 

Регіональне  

відділення Фонду 

по Вінницькій та 

Хмельницькій  

областях  

Хлораторна  
на 30 кг хлору, М 

загальною площею 

369,3 кв. м,  

інв. № 3124 

Вінницька  

Тульчинський р-н,  

с. Городківка,  

вул. Благовіщенська, 

103 

ПрАТ «Крижопільський 

цукровий завод»,  

код за ЄДРПОУ  

03374764 

Регіональне  

відділення Фонду 

по Вінницькій та 

Хмельницькій  

областях  

Будівля гаражів літ. А  

з прохідною літ. А1  

та ганками  

загальною площею  

116,4 кв. м 

Вінницька 

Вінницький р-н,  

с. Зарванці,  

вул. Зарічна, 98 

ПрАТ 

«Сільськогосподарське 

підприємство 

«Вінницярибгосп»,  

код за ЄДПОУ  

00476576 

Регіональне  

відділення Фонду 

по Вінницькій та 

Хмельницькій  

областях 

Будівля гаража літ. А 

загальною площею 

24,7 кв. м 

Вінницька 

Вінницький р-н,  

с. Зарванці,  

вул. Зарічна, 99 

ПрАТ 

«Сільськогосподарське 

підприємство 

«Вінницярибгосп»,  

код за ЄДПОУ  

00476576 

Регіональне  

відділення Фонду 

по Вінницькій та 

Хмельницькій  

областях 

Овочесховище  

літера Й  

загальною площею 

99,5 кв. м; 

овочесховище  

літера Й1  

загальною площею 

83,5 кв. м; 

овочесховище  

літера Й2  

загальною площею 

148,7 кв. м; 

Дніпропетровська 

Кам’янський р-н,  

м. Верхівцеве,  

вул. Центральна, 

212 

Аварійно-рятувальний 

загін спеціального 

призначення Головного 

управління Державної 

служби України з 

надзвичайних ситуацій 

у Дніпропетровській 

області,   

код за ЄДПОУ 

35165938 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Нежитлові приміщення 

№№ I-V загальною 

площею 59,1 кв. м 

(колишній об’єкт 

Львівська 
м. Стрий,  

вул. Болехівська, 2 

Товариство з  

обмеженою 

відповідальністю 

«Стрийське 

Регіональне  

відділення Фонду 

 по Львівській, 

Закарпатській та 



5 

 
цивільної оборони ПРУ 

№ 49943) 

автотранспортне 

підприємство 14609», 

код за ЄДРПОУ  

34443039 

Волинській  

областях 

 

3. Внести до додатка 4 «Перелік об’єктів незавершеного будівництва, 

законсервованих об’єктів», затвердженого наказом Фонду державного майна України від 

04.01.2022 № 1 (із змінами), таку зміну: 
1) доповнити такою позицією: 

Незавершене 

будівництво 

будинку 

пристарілих 

Вінницька 

Тульчинський р-н, 

смт Брацлав,  

вул. В. Вал, 28 

Управління 

будівництва 

Вінницької обласної 

державної 

адміністрації,  

код за ЄДРПОУ 

43723542 

Регіональне  

відділення Фонду 

по Вінницькій та 

Хмельницькій  

областях 

 

4. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним структурним 

підрозділам Фонду державного майна України переліків об’єктів малої приватизації, що 

підлягають приватизації в 2022 році, змінених цим наказом, для оприлюднення на 

офіційному вебсайті Фонду державного майна України та опублікування у виданні 

державного органу приватизації. 

 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В. о. Голови Фонду                                               Ольга БАТОВА 

 

 
 


